
Name Produkt

Eisberg
Endivie
Radicchio
Lollo Bionda 
Lollo Rosso

Zandvoort

Eisberg
Endivie
Radicchio
Möhren / Gestiftelt 
Weißkohl / Streifen
Radieschen / Scheiben

Den Haag

Eisberg
Endivie
Radicchio
Möhren / Gestiftelt
Chinakohl
Mais

Utrecht

Eisberg
Endivie
Radicchio
Chinakohl

Leeuwarden

Mischsalate

Name Produkt Schnittstärke

Eisberg
Endivie
Radicchio

Groningen

Dreierlei-Salat

Salatvariationen mit Eisberg, Endivienblättern und Radic-
chio eignen sich ideal für Buffets und Großküchen, da sie 
aufgrund ihrer Haltbarkeit und Robustheit immer frisch 
und knackig bleiben.

Die Kombination aus den verschiedenen Komponenten von Eisberg, En-

divienblättern und Radicchio macht den Salat zu einem echten Blickfang 

auf dem Buffet oder Teller. Ihr neutraler Geschmack lässt Raum für Krea-

tivität bei der Zubereitung, was eine Vielzahl von Dressings und Zutaten 

ermöglicht und somit für eine abwechslungsreiche Speisenauswahl sorgt. 

Darüber hinaus sind sie im Vergleich zu einigen anderen Salatsorten kos-

teneffizienter und können in größeren Mengen produziert werden, was sie 

zu einer wirtschaftlichen und nachhaltigen Wahl für Ihre Veranstaltung 

macht!

Schnittstärke

10 mm
10 mm
10 mm
30 mm
30 mm

10 mm
10 mm
10 mm
2x2 mm
1 mm
2-3 mm

10 mm
10 mm
10 mm
2x2 mm
20 mm

10 mm
10 mm
10 mm
10 mm

10 mm
10 mm
10 mm

Eisberg
Endivie
Radicchio
Weißkohl / Streifen
Zucchini / Gestiftelt

Maastricht 10 mm
10 mm
10 mm
1 mm
5x5 mm

Eisberg
Endivie
Radicchio
Paprika rot / Streifen
Paprika gelb / Streifen
Paprika grün / Streifen
Porree

Rotterdam 10 mm
10 mm
10 mm
3-5 mm
3-5 mm
3-5 mm
10x10 mm



Name Produkt

Eisberg
Endivie
Chinakohl
Paprika gelb / Streifen
Paprika rot / Streifen
Radieschen / Gestiftelt
Möhren / Gestiftelt

Salzburg

Eisberg
Endivie
Chinakohl 
Möhren / Gestiftelt 
Weißkohl / Streifen
Radicchio

Linz

Eisberg
Endivie
Chinakohl 
Möhren / Gestiftelt

Graz

Eisberg
Endivie
Chinakohl 
Frisée gelb
Rucola
Radicchio

Innsbruck

Mischsalate

Name Produkt Schnittstärke

Eisberg
Endivie
Chinakohl

Villach

Knackig-frischer Salatmix

Unsere Salatvariation mit knackigem Eisberg, bitter-
süßen Endivienblättern und mild-würzigem Chinakohl 
zeichnet sich durch ihre Vielseitigkeit aus.

Der Chinakohl ist nicht nur besonders knackig und frisch, sondern auch 

reich an Nährstoffen und gesunden Inhaltsstoffen. Er enthält unter ande-

rem Vitamin C, Kalium und Folsäure, die das Immunsystem stärken und für 

eine gesunde Ernährung unverzichtbar sind!

Schnittstärke

10 mm
10 mm
10 mm
3-5  mm
3-5  mm
5x5 mm
2x2 mm

10 mm
10 mm
10 mm
2x2 mm
1 mm
10 mm

10 mm
10 mm
10 mm
2x2 mm

10 mm
10 mm
10 mm

30 mm

10 mm
10 mm
10 mm



Name Produkt

Eisberg
Lollo Rosso
Frisée grün
Lollo Bionda
Endivie

Duisburg

Eisberg
Lollo Rosso
Frisée grün
Radicchio

Dresden

Eisberg
Lollo Rosso
Frisée grün
Radicchio
Feldsalat

Bielefeld

Eisberg
Lollo Rosso
Frisée grün
Eichblatt rot
Eichblatt grün

Wuppertal

Mischsalate

Name Produkt Schnittstärke

Eisberg
Lollo Rosso
Frisée grün

Erfurt

Klassik Grün

Entdecken Sie unsere erfrischende Salatmischung aus 
knackigem Eisberg, zarten Endivienblättern und rotem 
Lollo Rosso.

Diese Kombination ist äußerst gesund. Denn der Lollo Rosso ist reich an 

Antioxidantien und unterstützt somit eine gesunde Verdauung. Probieren 

Sie unsere Mischung jetzt und genießen Sie die perfekte Kombination aus 

Geschmack und Nährstoffen!

Schnittstärke

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm
30 mm
30 mm



Name Produkt

Lollo Rosso
Lollo Bionda
Frisée grün
Radicchio
Eichblatt rot
Gurke mit Schale / Scheiben
Radieschen / Scheiben
Paprika rot / Streifen
Paprika gelb / Streifen
Paprika grün / Streifen

Florenz

Lollo Rosso
Lollo Bionda
Frisée grün
Radicchio
Eisberg
Endivie

Turin

Lollo Rosso
Lollo Bionda
Frisée grün
Radicchio
Rucola

Neapel

Lollo Rosso
Lollo Bionda
Frisée grün
Radicchio
Romana

Verona

Mischsalate

Name Produkt Schnittstärke

Lollo Rosso
Lollo Bionda
Frisée grün
Radicchio

Mailand

Vitale Salatmischung

Probieren Sie unsere besondere Salatmischung mit Lollo 
Rosso und Lollo Bionda für einen Hauch von Farbe und 
Geschmack sowie Frisée für eine zusätzliche Textur und 
Radicchio für einen pikanten Kontrast.

Diese Mischung ist nicht nur geschmackvoll, sondern auch äußerst 

nährstoffreich und liefert wichtige Vitamine und Mineralstoffe für eine ge-

sunde Ernährung. Durch die Kombination von verschiedenen Blattsalaten 

enthält diese Mischung eine breitere Nährstoffdichte als jede einzelne 

Sorte für sich allein. Lassen Sie sich von dieser köstlichen und gesunden 

Kombination überraschen!

Schnittstärke

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
2-3 mm
2-3 mm
3-5 mm 
3-5 mm
3-5 mm

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

Lollo Rosso
Lollo Bionda
Frisée grün
Radicchio
Babyspinat
Kerbel
Rucola
Frisée gelb

Venedig 30 mm
30 mm
30 mm
30 mm



Name Produkt

Endivie
Frisée grün
Radicchio
Weißkohl / Streifen 
Mais

Brest

Endivie
Frisée grün
Radicchio
Feldsalat
Rucola

Lyon

Endivie
Frisée grün 
Radicchio
Dill
Radieschen / Gestiftelt
Fenchel / Streifen

Straßburg

Endivie
Frisée grün
Radicchio
Lollo Rosso

Le Mans

Mischsalate

Name Produkt Schnittstärke

Endivie
Frisée grün
Radicchio

Paris

Frischer Genuss-Salat

Entdecken Sie unsere köstliche Salatmischung aus 
zarten Endivienblättern, frischem Frisée und würzigem 
Radicchio.

Diese Mischung vereint nicht nur verschiedene Geschmacksrichtungen, 

sondern ist auch besonders gesund. Der Radicchio ist reich an Vitamin C 

und unterstützt das Immunsystem, während der Frisée viele wichtige Vi-

tamine und Mineralstoffe enthält. Probieren Sie jetzt unsere Kombination 

und lassen Sie sich von dem Geschmack überzeugen!

Schnittstärke

30 mm
30 mm
30 mm
1 mm

30 mm
30 mm
30 mm

30 mm
30 mm
30 mm

2x2 mm
2 mm

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm
30 mm
30 mm



Name Produkt

Lollo Rosso
Endivie
Frisée grün
Romana 
Frisée gelb
Feldsalat

Valencia

Lollo Rosso
Endivie
Frisée grün
Eichblatt rot
Kopfsalat 
Lollo Bionda
Feldsalat
Radicchio

Granada

Lollo Rosso
Endivie
Frisée grün
Paprika rot / Streifen
Paprika gelb / Streifen
Mais
Radicchio

Sevilla

Lollo Rosso
Endivie
Frisée grün
Weißkohl / Streifen
Rotkohl / Streifen

Bilbao

Mischsalate

Name Produkt Schnittstärke

Lollo Rosso
Endivie
Frisée grün

Málaga

Perfekte Balance

Tauchen Sie ein in eine Welt der Farben und Aromen mit 
unserer Salatmischung aus knusprigem Lollo Rosso, 
zarten Endivieblättern und frischem Frisée.

Diese Kombination ist nicht nur ein Fest für die Sinne, sondern auch be-

sonders gesund. Lollo Rosso ist reich an Antioxidantien und unterstützt 

die Gesundheit des Herzens, während der Frisée viele wichtige Vitamine 

und Mineralstoffe enthält. Zusammen mit den zarten Endivienblättern 

ergibt sich eine perfekte Balance aus Geschmack und Nährstoffen. Pro-

bieren Sie jetzt unsere Mischung und bringen Sie Abwechslung auf den 

Teller!

Schnittstärke

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm

30 mm
30 mm
30 mm
3-5 mm
3-5 mm

30 mm

30 mm
30 mm
30 mm
1 mm 
1 mm

30 mm
30 mm
30 mm


